Exmo. Senhor Presidente

       Câmara Municipal de Valença

Assunto: Pedido de avaliação através de ponderação curricular

--------------, categoria----------, em regime de comissão de serviço a exercer de ------------

solicita a V. Exa. a avaliação do desempenho do biénio ---------, por ponderação

curricular, nos termos do art.º 43.º da Lei n.º 66-B/2007, de 28 de dezembro.

Para os devidos efeitos, anexa o Curriculum Vitae.

Valença, ----de ------- de 2021

O/A Requerente

_____________________________________
(-----)